
UCHWAŁA NR XXXII/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 roku (tekst jednolity z dnia 25 czerwca 2021 roku, Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3, 4 i art. 38 ust. 1, 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z dnia 
14 czerwca 2019 roku, Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 11 pkt 3 ustawy 
z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 października 2021 roku 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1960), Rada Miejska w Ostrorogu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
Pana Romana Napierały w następujących składnikach i wysokościach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze     10.250,00 złotych 

2) dodatek funkcyjny       3.150,00 złotych 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
2.050,00 złotych 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego łącznie       4.020,00 złotych 
         -------------------------------  
Razem:         19.470,00złotych 
(słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych) miesięcznie 
brutto płatne z dołu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Ostrorogu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A06F1D7-DBF8-4D42-9244-F1D03860C0BF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 
ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
należnego od dnia 1 listopada 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A06F1D7-DBF8-4D42-9244-F1D03860C0BF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zasady wynagradzania burmistrza określa ustawa z dnia 21 listopada

2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z dnia 14 czerwca

2019 roku, Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz rozporządzenie Rady Ministrów

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 października

2021 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960).

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne w związku z wejściem w życie

ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1834).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A06F1D7-DBF8-4D42-9244-F1D03860C0BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

